
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/619/2024 

RADY MIEJSKIEJ IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. 

zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 22 grudnia 2023 roku w sprawie 

budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.153) zmienionej Zarządzeniem Nr 606/2024 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 2 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.495), Zarządzeniem Nr 608/2024 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 15 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.629), Zarządzeniem 

Nr 613/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 stycznia 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.868), 

Zarządzeniem Nr 620/2024 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-

POM.2024.1115), Uchwałą Nr LXV/605/2024 Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej z 16 lutego 2024 roku 

w sprawie budżetu na 2024 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1228), Zarządzeniem Nr 626/2024 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 27 lutego 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1521), Zarządzeniem Nr 629/2024 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 marca 2024 r. (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2024.1836), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 51.624.095,00  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.889.725,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.734.370,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 58.954.086,44 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.800.352,44 zł, 

2) majątkowe w wysokości 21.153.734,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) §3. otrzymuje brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 7.329.991,44 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 4.960.272,00 zł, spłat z tytułu udzielonych 

pożyczek w kwocie 382.477,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 1.907.000,00 zł oraz przychodami z tytułu 

otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 80.242,44 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2247



4) §4. otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.669.038,44 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.339.047,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) §7. otrzymuje brzmienie: „§7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 902.693,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.279.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

9,10,11,12.” 

6) §12.2. otrzymuje brzmienie: „§ 12.2. Ustala się wydatki w kwocie 256.682,81 zł na realizację zadań 

określonych Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Izbica Kujawska”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,9,12,14,17,18,22,23  uchwały budżetowej określone 

załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2247



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2247



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2247



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2247



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2247



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2247



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2247



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2247



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2247



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2247



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2247


		2024-04-05T06:23:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




